
Aide et soins à domicile

Institution Adresse Téléphone Email Site internet Canton

SASDB Broye FR
Le Piolet 34

1470 Estavayer-le-Lac
026 684 92 00 sasdb@rssbf.ch soins-domicile-broye.ch

CMS Cossonay
Chemin du Passoir 2

1304 Cossonay
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Grandson
Au chemin de Borné Nau 3

1422 Grandson
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS La Vallée
Rue du Canal 2

1347 Le Sentier
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Orbe
Rue de la Poste 3

1350 Orbe
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Sainte-Croix
Avenue des Alpes 18D

1450 Sainte-Croix
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Vallorbe
Rue de l'Ancienne-Poste 42

1337 Vallorbe
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Yverdon
En Chamard 55A

1442 Montagny-près-Yverdon
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Yvonand
Route de Rovray 21

1462 Yvonand
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Avenches
Place de la Gare 10A

1580 Avenches

026 676 90 00

026 676 90 01
cms.avenches@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Moudon
Avenue de Cerjat 6

1510 Moudon
021 905 95 95 cms.moudon@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Payerne
Grand-Rue 19

1530 Payerne

026 662 41 71

026 662 41 40
cms.payerne@avasad.ch cms-vaud.ch

Amad Homecare*
Route de Taillepied 89

1095 Lutry
021 552 05 53 info@amad-vaud.ch amad-vaud.ch

Home Assistance*
Route Aloys-Fauquez 2

1018 Lausanne
0800 949 494 info@homeassistance.ch homeassistance.ch

Hygié-Soins*
Chemin des Mésanges 3

1522 Lucens
079 899 59 85 direction@hygie-soins.ch

La Boîte O Services*
Route des Vignerons 30

1166 Perroy
0800 00 44 33 info@laboiteoservices.ch laboiteoservices.ch

La Source à domicile
Rue du Petit-Chêne 11

1003 Lausanne
021 310 73 00 soinsadomicile@lasource.ch lasource.ch

La-Solution.ch*
En Chamard 41C

1442 Montagny-près-Yverdon
024 445 32 45 nouvelles_demandes@la-solution.ch la-solution.ch

Les Soins Volants*
Av. des Bosquets de Julie 8

1815 Clarens
021 552 06 22 info@soinsvolants.ch soinsvolants.ch

Ô Santé*
Route d'Echallens 43A

1041 Poliez-Pittet
021 881 23 23 info@o-sante.ch o-sante.ch

Permed*
Avenue de la Gare 6

1003 Lausanne
021 321 12 60 soins.lausanne@permed.ch permed.ch

Proxi-Soins
Allée du Rionzi 1

1028 Préverenges
0800 087 087 proxi-soins@hin.ch proxi-soins.ch

Senevita Casa
Worbstrasse 46

3074 Muri b. Bern
031 960 99 99 vaud@senevita.ch senevita.ch

Swisscaring*
Avenue des Oiseaux 13

1018 Lausanne
021 651 09 10 info@swisscaring.ch swisscaring.ch

Val'Soins*
Ch. Des Ecureuils 15

1347 Le Sentier
079 200 08 52 info@soins-valleedejoux.ch soins-valleedejoux.ch

Vivràdom*
Rue du Simplon 5

1020 Renens
021 785 70 70 info@vivradom.ch vivradom.ch

Vivradom Jura Nord 

Vaudois Sàrl* 

Rue des Ducats 4

1350 Orbe
021 785 70 76 info@vivradom.ch vivradom.ch

Soins à domicile : publique

Organisation de soins à domicile (OSAD) : privé

* Leurs adresses mails ne sont pas sécurisées pour la transmission de données sensibles 19.12.2024
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Aide et soins à domicile

Institution Adresse Téléphone Email Site internet Canton

Amiguet Eric
Pré Terrapon 15

1553 Châtonnaye
078 626 53 17 eric.amiguet@curacasa-hin.ch VD, FR

Amiot Maïté*
Chemin Champ aux Oyes 6

1338 Ballaigues
079 595 08 61 inf.vallorbe@mail.ch VD

Annen Genevière*
Ducenet 12

1694 Villarsiviriaux 
079 213 40 57 genevieve.annen@protonmail.com

Balet Laurence
Philosophes 19

1400 Yverdon-les-Bains
079 218 92 35 laurence.balet@hin.ch VD

Ballaman Corinne*
Chemin Rosset 2

1584 Villars le Grand
079 678 32 57 corinne_ballaman@yahoo.fr

Barette Julie*
Derrière-la-Côte 10

1347 Le Sentier
078 240 06 63 juliebarette.inf@proton.me

Benabbes Hichem*

c/o M. Semmache Abdelkrim

Ch. Vulliette 17

1000 Lausanne 25

076 217 66 47 cervelet2003@yahoo.fr

Besson Nathalie
Foulaverney 4

1514 Bussy s/Moudon
078 862 67 51 nathalie.infirmiere.jorat.broye@hin.ch

Blondiaux Elodie
Sur les Quais 67 

1342 Le Pont
078 230 29 35 elodie.blondiaux@curacasa-hin.ch

Calzolaro Aurélie*
Chemin des Maisons Neuves 16

1305 Penthalaz
078 665 13 84 aurelie.salomon@hotmail.com

Chaplin Morgane*
Chemin de la Vigne 5

1522 Lucens
076 297 28 61 contact@soinsadomicilechaplin.ch

Cirencien Melissa*
Avenue de Neuchâtel 14

2024 Saint-Aubin Sauges
079 605 47 41 melissa.cirencien@protonmail.com

Cristofano Giovanni
Route de Domdidier 3

1566 Saint-Aubin
076 693 21 63 iad-broye@hin.ch

D'Antoni Martine *
Route du Planoz 39

1348 Le Brassus
078 912 35 38 martine@infosoins.ch

Dede Demet*
Rue de la Plaine 14

1400 Yverdon-les-Bains
079 936 14 05 demet.dede15@gmail.com

Devylerre Cécile*
Route d'Oron 14c

1010 Lausanne
077 222 66 70 cecile.devylerre@protonmail.com

Dupuis Joanna
Rue du Bicentenaire 14

1304 Cossonay
076 457 59 86 jdupuis@curacasa-hin.ch

Femminis Doris*
Ch. Des Ecureuils 22

1347 Le Sentier
078 647 25 05 doris.femminis@protonmail.com

Fernandez Laurent*
Ch. De Bellevaux 11

1589 Chabrey
078 715 70 16 fernandez.laurent18@gmail.com

Fontaine Delahaye 

Valérie*

Ch. De Pierre aux Oies 15

1376 Goumoens-la-Ville
078 232 32 02 valeriefontaine74@gmail.com

Glardon Bey 

Véronique*

Rte des Bas des Esserts 36

1774 Cousset
078 642 77 69 buffys@sunrise.ch FR

Graber Myriam
Ch de l'Eglise 3

1423 Villars-Burquin
 079 220 62 79 mgraber@curacasa-hin.ch infirmieresadomicile.ch VD

Guye Isabelle*
Rte du Village 7

1453 Mauborget
079 789 02 12 info@inf-guye.ch

Huber Delphine
Rte des Brets 5

1613 Maracon
079 552 04 34 delphine.huber@curacasa-hin.ch

Jabri-Dubuis Marielle
Impasse des Griottes 3

1462 Yvonand
078 841 96 33 marielle.jd@curacasa-hin.ch

Jaccard Nathalie
Ch. Du Belvédère 10

1450 Sainte-Croix
079 120 43 90

info@inf-jaccard.ch*

nathalie.jaccard@curacasa-hin.ch 
VD, NE

Jung-Chanez 

Christelle 

Chemin des Mésanges 3

1522 Lucens
079 359 50 01 cjung@curacasa-hin.ch calmandcare.ch

Knockaert Emmanuel
Rte de Berne 33

1010 Lausanne
076 811 33 29 knockaert.emmanuel@hin.ch

Infirmiers et infirmières indépendant·e·s 

* Leurs adresses mails ne sont pas sécurisées pour la transmission de données sensibles 19.12.2024
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Aide et soins à domicile

Institution Adresse Téléphone Email Site internet Canton

Losey Sylvie*
Rte des Baudèzes 19

1541 Bussy
075 428 04 91 sylvielosey1@gmail.com

Mercier Christelle
Rue de la Gare 2

1426 Concise
079 791 05 43

Monnereau 

Jennifer*

Route d'Eissy 28

1564 Domdidier
076 441 73 68 jennifer.monnereau@gmail.com VD, FR

Morier Natacha
Chemin Cèdres 19

1305 Penthalaz
079 389 46 48 natasoins.morier@curacasa-hin.ch VD

Moughnime Chams
Sentier des Invuardes 15 bis

1530 Payerne
078 674 73 25 iad-broye@hin.ch iad-broye.ch VD, FR

Mounir David
Ch. Des Buchiers 5

1616 Attalens
076 347 13 17 mounir.infadom@hin.ch

Otz Chantal*
Rue du Collège 9

1325 Vaulion
079 659 92 07 chantal.otz@mail.ch chantalotz.ch  VD

Pedro Catherine*
Avenue Carrard Foligny 3 

1350 Orbe
076 615 20 35 catherine1ch@yahoo.fr

Pires Anne
Chemin des Plantaz 9

1441 Valeyres-sous-Montagny
079 612 70 76 a.pires@curacasa-hin.ch 

Racine Julie 
Chemin de la Lisière 6

1305 Penthalaz
079 886 66 05 julie.racine@hin.ch

Ramadani-Solomon 

Dana

Vous et Moi

Gondoux-dessous 2

1312 Eclépens

078 825 20 48 vousetmoi@hin.ch

Schnegg-Zurcher 

Monique*

Orient 41

1400 Yverdon-les-Bains
078 735 37 97 mozusc@gmail.com

Téchiné Karine
Route de Provence 24

1426 Concise
078 420 23 07 karine.techine@hin.ch

www.karinetechine.co

m
VD, NE

Toumieux Laetitia*
Le Grand Chemin 2

1589 Chabrey
078 613 55 98 laetitia.toumieux@protonmail.com VD, FR

Trotin Céline
Rue Cart Broumet 34

F - 25240 Mouthe
077 470 35 33 trotincecile@mail.ch

Varela Marta*
Rue de Prévonloup 13

1682 Dompierre
076 332 24 04 marta.infirmierebroye@hotmail.com

Vinay Sandrine*
Ch. De Crépillaux 11

1610 Vuibroye
078 898 20 99 sandrine.vinay@bluewin.ch

Volery Ludovic 
Route de Penthéréraz 7b

1376 Goumoens-la-Ville
079 124 26 28 soinplus@curacasa-hin.ch soinplus.ch VD

Weyrich Felicia*
Rue du Levant 22

1450 Sainte-Croix
079 433 51 20 weyrichfelicia@bluewin.ch VD

Zellweger Nadine 
Ch. du Pécos 11

1422 Grandson
079 107 02 60 nadine.zellweger@curacasa-hin.ch plaies-continence.ch

Aubert Katia
En Ressinget 3

1420 Fiez
076 304 66 33 katia.aubert@curacasa-hin.ch

Bagatella Fabrizio*
Les Ruillères 356

2108 Couvet
079 680 99 21 inf.psy.bag@bluewin.ch

Bakir Alex*
0033 605 33 95 

59
alexbakir.infpsy@gmail.com

Barbalat Florence*
Rue de l'Hôpital 1

1347 Le Sentier
078 303 26 25 florencebarbalat@orange.fr

Bekhaled Myriam*
Rue des Jordils 63

1400 Yverdon-les-Bains
078 245 36 60 myriam.bekhaled@protonmail.com

Bourezak Adas
Rte de la Ferme 24

1470 Estavayer-le-Lac
077 462 60 93 bourezak.infment@hin.ch

Casagrande Loïc*
Av. de Thienne 5

1350 Orbe
079 874 45 02 loic.casagrande@infpsy.ch

Chappatte Sophie
Débarcadère 15

2024 Saint-Aubin
076 384 78 16 Sophie.chappatte@curacasa-hin.ch curacasa.ch VD, NE

Santé mentale : OSAD et infirmiers et infirmières indépendant·e·s 

Infirmiers et infirmières indépendant·e·s 
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Aide et soins à domicile

Institution Adresse Téléphone Email Site internet Canton

Chardenot Isabelle
Rue du Carré 6

1439 Rances
077 508 91 31 i.chardenot@hin.ch VD

Deschamps 

Déborah*

Chemin du Theyeret 14

2017 Boudry NE
079 816 65 98 amethyste.inf@gmail.com VD, NE

Djandja Guy 

Bertrand*

Av. de Cerjat 4

1510 Moudon
078 956 42 49 guy.djandja@presenceplus.ch VD, FR

Fondation Saphir
Route de Bellevue 53

1400 Yverdon-les-Bains
024 424 92 15 osad@fondation-saphir.ch fondation-saphir.ch

Gasser Véronique*
Route du Collège 1

1525 Seigneux
079 390 01 99 veronique@terrepsycorps.ch

Gommeret 

Emmanuel *

CP 21

1337 Vallorbe

0033 771 63 18 

95
emmanuelgommeret@orange.fr

Jeanneret Caroline*
Rue Cart Broumet 11

F - 25240 Mouthe

0033 788 44 39 

17
caroline.jeanneret@gmail.com

Joye Bénédicte*
Ch. Cardinal Journet 11

1752 Villars-sur-Glâne
079 269 34 08 ben.joye@bluewin.ch VD, FR

Kieng Piseth
Rue du Centre 14

1752 Villars-sur-Glâne
079 469 15 12 kieng.piseth@hin.ch soinspsyplus.ch VD, FR

Le Duault Julien*
Moulin-au-Rey 40

1470 Lully
077 434 50 78 julien.leduault@addicto-broye.ch addicto-broye.ch VD, FR

Louis Jean-Philippe*
Rue de la Plaine 14-16

1400 Yverdon-les-Bains
079 128 49 18 jp.louis@bluewin.ch

Lousth Pascal*
Route d'Echallens 41B

1041 Poliez-Pittet
079 280 99 96 pascallousth@bluewin.ch

Martin Florence*

THERAPIEMORAT c/o Dr Riesen

Freiburgstrasse 49

3280 Morat

079 843 53 45 fm@therapiemorat.ch therapiemurten.ch VD, FR

Matter Catherine*
Rte de Lausanne 15-17

1400 Yverdon-les-Bains
 024 425 44 56 catherine.matter@cabinet-infirmier.ch

Moulinneuf Yanick*
Route de Suscévaz 6

1438 Mathod
079 286 85 34 yanick.moulinneuf@bluewin.ch VD

Nicod Adeline*
Rue des Jordils 63

1400 Yverdon-les-Bains
078 230 21 00 adelinenicod@protonmail.com

NOMàD
Rue du Collège 4

1400 Yverdon-les-Bains
024 420 27 54 nomad@fondation-espace.com nomad-osad.ch

Poncet Sandra*
Route de Berne 323

1000 Lausanne 25
078 708 17 35 poncetsandra@protonmail.ch consciencedesoi.ch VD, FR

Rigotti Chrystel*
Rue du Faubourg 9

1337 Vallorbe
079 911 90 91 info@chrystel-rigotti.ch escapade-sante.ch

Rodrigo Julia* 076 308 57 33 julia.rodrigo@tetatete.ch tetatete.ch VD

Salcher Stefan 

Esteban 

Ch. Des Mouettes 2a

1028 Préverenges
076 811 34 69 s.salcher@hin.ch soinspsy-vd.ch

Schnegg-Zurcher 

Monique*

Orient 41

1400 Yverdon-les-Bains
078 735 37 97 mozusc@gmail.com

Téchiné Karine
Route de Provence 24

1426 Concise
078 420 23 07 karine.techine@hin.ch www.karinetechine.com VD, NE

Trotin Céline
Rue Cart Broumet 34

F - 25240 Mouthe
077 470 35 33 trotincecile@mail.ch

Santé mentale : OSAD et infirmiers et infirmières indépendant·e·s 
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